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TYRESÖ KOMMUN   TJÄNSTEUTLÅTANDE  
Socialförvaltningen   2005-02-08 
Marja Alén 

   Socialnämnden 
 
 
 
 
Upphandling av korttidsvård utomlands  
 
Socialnämnden fattade beslut vid sammanträdet 2004-10-20 om korttidsvård för äldre 
utomlands. En resa med ett tiotal vårdtagare har redan skett till anläggningen Font Sana 
på Mallorca. Enligt den utvärdering som presenterats finns mycket positiva erfarenheter 
av vistelsen på anläggningen.  
 
En av dem som deltog i vårdresan var tyresöbo. Förvaltningen har intervjuat honom för 
att höra om hans upplevelser. Deltagaren är mycket nöjd med vistelsen i sin helhet.  
Hans bedömning av vården och resan är följande: bra boendestandard och god mat. Det 
fungerade bra med personalen, både HSB:s personal och den inhemska. Det fanns 
motionsaktiviteter varje dag, träning i fysioterapin, massage m.m. Vårdtagaren 
uppskattar också den underhållning och de utflykter som anordnades. Det som 
deltagaren uppger som mindre bra var flygresan. Den blev jobbig med mellanlandning 
och för lite mat på hemresan. Deltagaren önskade också att poolen på anläggningen 
Font Sana kunde ha varit uppvärmd. 
 
Socialnämndens beslut i oktober innebar att godkänna korttidsvård för äldre utomlands, 
utförd av HSB Omsorg AB, som pilotprojekt 2004/2005. För att framledes kunna 
utnyttja möjligheten med korttidsvård utomlands mer långsiktigt måste tjänsten 
upphandlas. Täby kommun har, tillsammans med några andra kommuner, tagit initiativ 
till en samordnad upphandling. Socialförvaltningen i Tyresö deltar i förberedelserna, 
men ett formellt beslut om upphandling måste fattas av socialnämnden enligt det 
upphandlingsreglemente som fastställts av kommunfullmäktige. 
 
Upphandlingen kommer att ske som en ramupphandling, vilket innebär att avtal tecknas 
med de entreprenörer som godkänns genom upphandlingen. Kommunen förbinder sig 
inte att köpa ett visst antal platser per år, utan kan göra ett avrop utifrån behovet. I 
praktiken kommer detta troligen handla om några enstaka platser per år.  
 
Inför upphandlingen ska ett förfrågningsunderlag antas av de kommuner som deltar i 
förhandlingen. Förvaltningen återkommer i frågan till nämnden senare, troligen i mars. 
 
Ärendet har förhandlats 2005-02-07 med de fackliga organisationerna, som inte hade 
någon erinran i frågan.  
 
Förslag till beslut 
 
- Tyresö kommun deltar i den samordnade upphandlingen av korttidsvård utomlands.    
 
 
 
 
Anita Brynje   Catarina Stavenberg 
Förvaltningschef  Avdelningschef 


